
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato 

DNS 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

9 

20 

28 

27 

19 

8 

7 

5 

18 

70 

56 

2 

15 

24 

3 

66 

42 

151 

44 

Nome 

RUSCHIONI MARCO 

MORETTI MAURO 

SEBASTIANI PIETRO 

PERRONI PAOLO 

FAIOLA GIOVANNI 

SQUARZANTI MASSIMO 

PARISELLA BENIAMINO 

VITA ALESSANDRO 

CARBONE MASSIMO 

GATTA MARCO 

RAGNO SIMONE 

LATTANZI SERGIO 

CALVANESE ANDREA 

CASOLARE ANTONIO 

SARACENI ANTONIO 

MONTI GIONATA 

ANNUNZIATA GIUSEPPE 

BOMBA SEBASTIANO 

MIERLA ANGELO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Naz. 

MAR 

MAR 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

MAR 

UMB 

CAM 

LAZ 

MAR 

CAM 

LAZ 

UMB 

T. Migliore 

53.961 

53.990 

53.998 

54.241 

54.252 

54.297 

54.849 

57.312 

1:14.320 

53.561 

53.777 

53.964 

54.030 

54.221 

54.404 

54.619 

54.764 

56.365 

Diff 

0.029 

0.037 

0.280 

0.291 

0.336 

0.888 

3.351 

20.359 

0.216 

0.403 

0.469 

0.660 

0.843 

1.058 

1.203 

2.804 

Nel Giro 

9 

4 

6 

4 

7 

6 

4 

6 

1 

0 

6 

5 

9 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

Media 

86,729 

86,683 

86,670 

86,282 

86,264 

86,193 

85,325 

81,658 

62,971 

- 

87,377 

87,026 

86,724 

86,619 

86,313 

86,023 

85,684 

85,458 

83,030 

Telaio / Motore 

MARANELLO / TM 

TOP KART / TM 

BIREL / TM 

BIREL / TM 

INTREPID / TM 

ART / TM 

INTREPID / TM 

TOP KART / TM 

ART / TM 

BIREL / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

DR / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

LGK / TM 

LH / TM 

GOLD / TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/02/2014 11:31:26 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

5° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

PRODRIVER UNDER + OVER 

PROVE UFFICIALI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:16:19 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

23/02/2014 11:16 

RISULTATI

Ora inizio: 11.16

Ora fine:   11.27


